*  Vit,  Clechrc,        ■  E.  miseretur.        •  Vit.  secessit.         *  Vit,  crebro. 
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dentes  ad  vinim  dei  venenint  Omnibus  enim  ad  pedes  eius  in 
terra  prouolulisi  rex  se  grauiter  peccasse  confitetur,  humili  pos- 
tulans  prcce  vt  sui  misertus  omnipotentem  pro  se  et  suis  exoraret 
Sanctus  autem  Bemacus  regis  dexteram  suscipiens,  erexit  eum  et 
gratanter,  quod  commiserat,  indulsit,  vaccam  in  conspectu  omnium  5 
resuscitauit,  et  lupo  custodiendam  commisit.  Post  hec  regem  ro- 
gauit  \t  secum  pemoctaret,  et  quod  pauloantc  fronte  obstinata 
ncgauerat,  hoc  nunc  largiflua  charitate  et  mente  gratuita  obtulit. 
Rex  autem  gratias  ei  agcns,  hilari  mcnte  remansit.  £t  cum  vir  dei 

nichil  pro  cena  regis  paratum  haberct,  accessit  ad  quercum  que  10 
prope  subat,  et  pro  foliis  dependenles  triticeos  decerpsit  panes, 

quocquot  habuit  necessarios;  vnde  et  quercus  ilia  *Quercus  Panis,' 
dum  subat,  vocabatur.  Accessit  quoque  ad  torrentem  qui  prope 
crat,  et  pro  aqua  in  magna  abundantia  vinum  hausit ;  pro  lapidibus 
de  torrente  eodem  pisces  ad  saturitatcm  extraxit :  et  saturatis  om-  15 
nibus,  dormierunt  vsque  mane.  Tunc  surgens  rex  ait  ad  sanctum 

Hemacum :  '  Quia  gratuitam  bencficcntiam  tuam  acccpi,  ego  muni- 
ficentiam  meam  tibi  gratis  largiri  non  dcdignor.  In  nomine  dei  et 
domini  nostri  Ihesu  Christi,  te  et  locum  tuum,  totumque  territorium 
ad  locum  tuum  pertinens,  nccnon  omnes  in  eo  mancntcs,  ab  omni  jo 
rcgia  exactione  impcrpetuum  libcro/  Quot  et  quantis  sanctus  iste 
m  vita  sua  miraculis  et  bonis  opcribus  effulserit,  difficile  quisquam 

p<HeM  cxplicare.  Transiit  autem  dc  hoc  mundo  ad  dominum  scptimo 
idus  aprilis. 

T  AVirm/io*. 
Sanctus  llelyas,  secundum  Vinccntium,  monasticam  vitam  agens,  jf 

fcminei  sexus  miscratione  ct)mmotus,  dcuotarum  dei  virginum  curam 
habcbat,  et   in  quodam    grandi   monastcrio   vsque   ad   treccntanim 

feminarum  numerum  collegcrat,  caruni()uc  conucr»atit>ncm   ordina- 
baL    QuikJ  cum  per  biennium  iam  fccissct,  ct  adhuc  iuucnin  quasi 
triginta   annorum   ensct,    subito    carnin  tcmptationcm    passus    est.  30 

Kclictcique   monastcrio  dum   per    solitudincs    iugi    bidun    iciunus' 
crrarct,  ait :  Mkiminc  dcus,  aut  (x^cidc  mc,  aut  tcmptationcm  istam